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Hur man skriver ut en PDF -fil: 12 steg (med bilder)
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Video: Hur man skriver ut en PDF -fil: 12 steg (med bilder)
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PDF -filer är bra för att skydda dokumentens integritet, men de kan vara problematiska när du tänker skriva ut dem. Innan du kan skriva ut en PDF -fil måste du kunna öppna den. Se steg 1 nedan för att lära dig hur och läs avsnittet som följer för några felsökningstips för envisa dokument.



Steg

Del 1 av 2: Skriv ut PDF




Skriv ut PDF -filer Steg 1

Steg 1. Ladda ner PDF -filläsare

Adobe gör ett gratis läsarprogram som kan laddas ner från deras webbplats. Du kan också ladda ner PDF -läsare från olika andra utvecklare. Om du inte vill ladda ner en läsare kan de flesta webbläsare öppna PDF -filer i ett webbläsarfönster.




Skriv ut PDF -filer Steg 2

Steg 2. Öppna din PDF -fil

Använd ditt läsarprogram för att öppna PDF -filen eller öppna den i din webbläsare genom att dra filen till webbläsarfönstret.




Skriv ut PDF -filer Steg 3

Steg 3. Klicka på "File" och sedan "Print"

Detta öppnar en utskriftsdialogruta som visar olika alternativ. Vissa läsare och webbläsare tillhandahåller en utskriftsknapp högst upp eller längst ner i dokumentet utan att behöva öppna Arkiv -menyn.




Skriv ut PDF -filer Steg 4

Steg 4. Välj din skrivare

I dialogrutan Skriv ut kommer du att kunna välja vilken skrivare du vill använda för att skicka dokumentet. Detta är särskilt viktigt om du befinner dig i en miljö som har mer än en skrivare.

	Kontrollera att skrivaren du har valt är direkt ansluten till datorn eller nätverket du använder och att den fungerar korrekt.
	Du måste också fylla på tillräckligt med papper i skrivaren.





Skriv ut PDF -filer Steg 5

Steg 5. Ställ in intervallet för ditt utskriftsjobb

Om din PDF -fil har flera sidor och du bara behöver vissa sidor använder du området Område eller Sidor i utskriftsfönstret för att avgöra vilka sidor som ska skickas till skrivaren.




Skriv ut PDF -filer Steg 6

Steg 6. Välj avancerade utskriftsalternativ

Välj avancerade utskriftsfunktioner genom att klicka på knappen "Egenskaper". Härifrån kan du göra flera val om layout, finish och andra funktioner i PDF -filen. Dessutom kan du välja att skriva ut i färg- eller svartvittläge.

	Funktionens plats varierar beroende på vilken programvara du använde för att öppna PDF -filen.
	I Adobe Reader kan såväl framsidor som baksidor skrivas ut från fliken "Omslagsläge". För att spara skrivartoner kan du dessutom välja "Toner Save" under "Quality". Detta kommer att minska kvaliteten på den utskrivna filen något. Ett annat sätt att spara papper är att skriva ut dubbelsidigt papper genom att välja "Dubbelsidigt" under Utskriftstyp på fliken "Layout".





Skriv ut PDF -filer Steg 7

Steg 7. Skriv ut dokumentet

När du har ställt in alla utskriftsalternativ kan du skicka dem till skrivaren genom att klicka på knappen Skriv ut. Ditt dokument läggs till i skrivarkön.

Del 2 av 2: Felsökning av en PDF som inte skrivs ut




Skriv ut PDF -filer Steg 8

Steg 1. Kontrollera skrivaren

Innan du försöker reparera någon programvara, se till att skrivaren är korrekt ansluten och har tillräckligt med bläck och papper för att slutföra utskriften. Pappersstopp kan också orsaka att ett dokument inte skrivs ut.




Skriv ut PDF -filer Steg 9

Steg 2. Prova ett annat dokument

Prova att skriva ut något annat än en PDF -fil, till exempel ett Word -dokument. Om de andra dokumenten skrivs ut utan problem, är problemet troligen med PDF -filen. Om dokumentet inte skrivs ut kan skrivaren vara skadad.




Skriv ut PDF -filer Steg 10

Steg 3. Uppdatera skrivardrivrutinen

Vissa skrivare kan ha svårt med PDF -filer om deras drivrutiner inte har uppdaterats. Besök skrivartillverkarens webbplats och leta efter din skrivarmodell i avsnittet Support. Ladda ner de senaste drivrutinerna och installera dem.




Skriv ut PDF -filer Steg 11

Steg 4. Prova en annan skrivare

Prova att skriva ut PDF -filen till en helt annan skrivare. Detta kan lösa problemet om den ursprungliga skrivaren visar sig vara inkompatibel.




Skriv ut PDF -filer Steg 12

Steg 5. Konvertera PDF -filen till en annan filtyp

Om inget annat fungerar kan du konvertera PDF till en bildfil. Skrivaren kommer att kunna skriva ut dokumentet utan att orsaka några problem. Mer information om hur du konverterar en PDF -fil finns i den här guiden.











Rekommenderad:


Hur man skriver en dagbok: 15 steg (med bilder)




En dagbok är ett utmärkt sätt att uttrycka känslor, spela in drömmar eller idéer och reflektera över vardagliga upplevelser med hjälp av media som upprätthåller integritet. Det finns inga specifika regler eller sätt att föra dagbok, men följande tips gör denna aktivitet både rolig och givande.

Hur man skriver en juridisk adress på ett kuvert: 8 steg (med bilder)



Att skriva en formell adress på ett kuvert är användbart för många saker, inklusive att visa respekt för mottagarna och visa formaliteten för en händelse. Hur du gör detta beror på om evenemanget är formellt eller inte, till exempel ett bröllop eller välgörenhetsevenemang, eller i affärssyfte (inklusive att skicka CV eller kontakta nya kunder).

Hur man skriver en bokpresentationssida: 15 steg (med bilder)



Bokerbjudanden initieras som ett sätt att tacka sponsorn, ofta mot de kostnader som uppstår för att finansiera boken. Idag är en presentationssida ett sätt att uttrycka tacksamhet för inspirationen och är ofta en mycket personlig process. Vissa människor, särskilt de som står dig nära, kanske vill be om en hedersplats i ditt bokutbud, men kom ihåg att detta bara är ditt beslut.

Hur man skriver med en kalligrafi -penna: 14 steg (med bilder)



Kalligrafi är en skrivstil som har utvecklats för tusentals år sedan i olika kulturer runt om i världen. Oavsett om du är konstnär, författare eller helt enkelt en hobbyist, är det en värdefull och givande färdighet att lära sig skriva med en kalligrafi -penna.

Hur man skriver med din icke -dominerande hand: 7 steg (med bilder)



Du kan skriva med din icke-dominerande hand, men det krävs övning och beslutsamhet! Denna artikel lär ut tekniker som kan hjälpa dig att skriva med din icke-dominerande hand. Vad mer, när du behärskar den här tekniken kommer du att kunna måla dina naglar, använda sax eller göra andra saker med din icke-dominerande hand lättare.






















Populära inlägg


	









Hur man skriver en journal: 13 steg (med bilder)

2024







	









Hur man talar med en brittisk accent: 11 steg (med bilder)

2024







	









3 sätt att hantera tiden klokt

2024





















Bästa omdömen om månaden


	



6 sätt att konvertera Fahrenheit och Celsius







	



Hur man beräknar massprocent: 13 steg (med bilder)







	



3 sätt att arbeta säkert i ett Science Lab (för studenter)







	



Hur man använder en ohmmeter: 10 steg (med bilder)







	



Hur man förstår E = MC2 -formeln: 7 steg (med bilder)







	



3 sätt att göra en regnbåge







	



3 sätt att separera salt från vatten







	



3 sätt att skapa statisk elektricitet







	



3 sätt att beräkna atommassa







	



3 sätt att steka räkor







	



5 sätt att laga gröna kammusslor







	



Hur man förbereder fiskfiléer: 13 steg (med bilder)







	



3 sätt att laga ångad fisk







	



4 sätt att laga Tilapia







	



3 sätt att känna till ruttna lax
















Topp artiklar


	









5 sätt att bleka tänderna på den naturliga metoden

2024







	









4 sätt att rengöra hängslen med tandtråd

2024







	









Hur man använder en elektrisk tandborste (med bilder)

2024






























Råd


	



Hur man upptäcker vattenläckor på väggar: 13 steg

Medan de flesta vattenläckor orsakas av felaktiga rör kan detta problem också orsakas av regnvatten som tränger in i väggar eller från spruckna och läckande fundament. Långsiktiga läckor kan orsaka strukturella skador på väggarna och orsaka allvarliga mögelproblem.







	



Hur man byter dörrlås (med bilder)

Förändring är bra, särskilt när det gäller din säkerhet. Inklusive byte av dörrlås. Detta är en enkel uppgift och tar bara några minuter, men kräver din sinnesro. Den här artikeln visar hur du byter dörrlåset. Steg Del 1 av 4: Ta bort det gamla dörrlåset Steg 1.







	



3 sätt att polera ett däck

Fläcken kommer att hålla däcket säkert, välskött och attraktivt. Du bör alltid applicera nytt lack på däcket varje år, eller när däcket börjar visa tecken på slitage. Innan du applicerar lacken, rengör och förbered träträytan. Steg Metod 1 av 3:







	



4 sätt att upptäcka gasläckor

Gasläckor är farliga och livshotande om de lämnas ensamma hemma. Det finns många sätt att avgöra läckor, eller så kan du använda en gasdetektor för att enkelt kontrollera varje våning i ditt hus. När du har hittat källan till läckan, testa området med tvålvatten.







	



Hur bli av med spindlar i ditt hem: 11 steg (med bilder)

De flesta spindlar föredrar att leva utomhus, men du hittar ofta några spindlar inomhus som letar efter mat eller skydd. Egentligen är detta skadedjur väldigt lätt att bli av med genom att hålla dessa djur utanför huset. Men om dessa skadedjur redan finns i ditt hem finns det ett antal sätt, både bevisade och obevisade, som du kan använda för att skrämma eller döda djuret.




















Expertutlåtande


	



3 sätt att fixa en fast cykelbroms

Har dina bromsar fastnat så att du inte kan köra? När bromsar fastnar eller fastnar finns det några saker du kan försöka fixa själv. Kontroll av bromsbelägg, smörjspakar och justering av cykelkablar kan enkelt göras själv. Om skadan är allvarlig kan du besöka en cykelbutik eller till och med byta ut bromssystemet.







	



3 sätt att fixa en lös cykelkedja

En cykelkedja är en samling länkar som förbinder fram- och bakväxlarna så att du kan cykla. Kedjor kan lossna av flera anledningar, allt från alltför torrt kedjetillstånd, felaktig växling och påverkan. Men det här problemet är lätt att åtgärda.







	



6 sätt att fixa cykelbromsar

Många problem och lösningar kan upplevas av cykelbromsar. Denna artikel kommer att försöka granska vanliga problem med bromssystem av bromsok och kommer kort att nämna torpedobromsar. Steg Metod 1 av 6: Kontroll av bromsok Steg 1.







	



Hur man förhindrar smärta i nedre delen av ryggen under cykling: 10 steg

Cykling är en utmärkt kardiovaskulär aktivitet och är vanligtvis ganska säker för lederna eftersom cykling inte tvingar lederna att bära vikt. Ryggsmärta verkar dock inte nytt bland cyklister. Enligt forskning upplever cirka 68% av de som ofta cyklar obehag i ryggen någon gång i livet.







	



Hur man cyklar (med bilder)

Vill du resa med cykel? Vill du lära andra? Många vuxna har aldrig haft möjlighet att lära sig cykla och många små barn är sugna på att lära sig. Det finns ingen anledning att skämmas. Å andra sidan kan du bli upphetsad att börja lära dig att åka ett av de hälsosammaste och roligaste transportsätten.




















Topp artiklar


	



Hur man färgar en nylonjacka: 10 steg (med bilder)

Nylon är ett syntetiskt material som kan färgas, så att färga en nylonjacka är faktiskt ganska enkelt. När du har förberett nödvändig utrustning behöver du bara förbereda ett färgbad och blötlägga jackan i den tills den ändrar färg. Även om det är ganska enkelt, kan rätt förberedelse och några inledande steg hjälpa dig att göra denna färgprocess enklare.







	



3 sätt att rengöra luftkanalen i en torktumlare

Om torktumlarens luftkanal inte har rengjorts på länge är det en bra idé att börja omedelbart. Torktumlarens luftkanal kan bli igensatt av ludd från torktumlaren och påverka maskinens funktion. Om du kan flytta torktumlaren för att nå luftkanalerna kan rengöringen göras ensam.







	



Hur man mäter midjan utan tejp: 8 steg (med bilder)

Om du behöver mäta midjan men inte har ett måttband, var inte rädd! Du kan mäta midjan med ett snöre, linjal, pengar, skrivarpapper eller till och med din hand. Du får rätt storlek på nolltid! Steg Metod 1 av 2: Mätning av midjan med rem Steg 1.







	



Hur man krymper kläder: 7 steg (med bilder)

Att krympa överdimensionerade kläder är en enkel sak att göra hemma. Det är dock viktigt att vidta lämpliga försiktighetsåtgärder för att förhindra att kläder skadas eller krymper för mycket. Läs följande artikel för att lära dig hur. Steg Del 1 av 2:







	



Hur man klär sig för flygplatsen (för kvinnor)

Ska du till flygplatsen inom en snar framtid? Kläderna du bär kan göra resan mycket bekvämare, men det betyder inte att du inte kan se modern ut. Steg Del 1 av 3: Att välja rätt outfit för att åka till flygplatsen Steg 1. Ta med en tröja Temperaturerna på flygplatser och flygplan kan vara ganska kalla, och temperaturen kan förändras och variera.
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